

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č.37 - Odvlhčení sklepních prostor Povrly



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **82 764,76**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	82 764,76	17 380,60
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **100 145,36**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 001

Stavba: č.37 - Odvlhčení sklepních prostor Povrly

Místo: Datum: 17. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		82 764,76	100 145,36
001	č.37 - Odvlhčení sklepních prostor Povrly	82 764,76	82 764,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
č.37 - Odvlhčení sklepních prostor Povrly

KSO:
Místo:

17. 4. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		82 764,76
	Základ daně	Výše daně
DPH základní	82 764,76	0,00
snížená	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	82 764,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

č.37 - Odvlhčení sklepních prostor Povrly

Místo:

17. 4. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

č.37 - Odvlhčení sklepních prostor Povrly

Místo:

17. 4. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00
1	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	5,000	0,00
2	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	45,804	0,00
	VV		5,05*3,23		16,312	
	VV		5,05*5,84		29,492	
	VV		Součet		45,804	
3	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	41,268	0,00
	VV		3,8*2,7		10,260	
	VV		2,68*3,2		8,576	
	VV		4,9*2,68		13,132	
	VV		6,2*1,5		9,300	
	VV		Součet		41,268	
4	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	107,352	0,00
	VV		(3,23*2*2,8)+(5,05*2*2,8)		46,368	
	VV		(5,05*2*2,8)+(5,84*2*2,8)		60,984	
	VV		Součet		107,352	
5	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	154,896	0,00
	VV		(2,7*2*2,8)+(3,8*2*2,8)		36,400	
	VV		(2,68*2*2,8)+(3,2*2*2,8)		32,928	
	VV		(2,68*2*2,8)+(4,9*2*2,8)		42,448	
	VV		(6,2*2*2,8)+(1,5*2*2,8)		43,120	
	VV		Součet		154,896	
D	997		Přesun sutě			0,00
6	K	997013001	Vyklizení ulehlelé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	2,000	0,00
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,500	0,00
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,500	0,00
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,000	0,00
	VV		3,5*20 *Přepočtené koeficientem množství		70,000	
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,500	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00
D	767		Konstrukce zámečnické			0,00
11	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	10,000	0,00
12	M	RMAT0001	větrací mřížka 0,5*0,5	kus	5,000	0,00
13	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	45,000	0,00
	VV		9*5		45,000	
14	M	RMAT0002	oplechování anglických dvorků	kus	5,000	0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby			0,00
15	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000	0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
16	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost			0,00
17	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00
	D	VRN7	Provozní vlivy			0,00
18	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	0,00
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit			0,00
19	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady			0,00
20	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4573319

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f695ef82-efa4-46b8-9621-f8f7bdb72d95

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2024 09:56:04



102e02e3-7378-4d7d-920d-09a4fd0fe6b8